
Ing. Mgr. Hana Vanclová
Havlíčkova 260, Kolín II, 280 02

IČ: 03577805
tel: +420 602 379 477

Pasport mobiliáře městské čás� Praha – Kunra�ce

TECHNICKÁ ZPRÁVA

číslo zakázky: 42/2019
Katastrální území: Kunra�ce

Objednatel: Městská část Praha – Kunra�ce

Zadání dle smlouvy č. 19 023 3 00, v rámci projektu  č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010110 s
„Tvorba strategických a koncepčních dokumentů v MČ Praha– Kunra8ce“.

Na zpracování se podíleli:
Matěj Tvrzník a Ing. Mgr. Hana Vanclová

Terénní  sběr proběhl  v  termínu od listopadu 2019 do února 2020 pomocí mobilní  aplikace,  se
kterou jednotlivé prvky ukládal včetně souřadnic GPS, vybraných atributů a fotodokoumentace. 
Některé prvky (v kategorii lavičky, odpadkové koše, herní prvky) nejsou ve vlastnictví samosprávy,
ale patří jiným subjektům. Rozlišením vlastnictví si upraví pracovník městského úřadu na základě
doložených fotografií a polohy po odevzdání zakázky. 

Při zpracování zakázky byly použity následující SW: QGIS, MISYS, tabulkový editor.

Z mobilní aplikace byla data exportována do tabulkového editoru, upravena, kontrolně zobrazena v
SW QGIS.  Data  bylo  nutné převést  do souřadnic,  které  používá  MISYS  (S-JTSK),  Následně bylo
možné  zobrazit  v  prostředí  MISYS,  které  bylo  nastaveno  dle  domluvených  atributů.  Všechny
potřebné  soubory  z  MISYSu budou  předány Karolíně  Bolardtové z  firmy Gepro,  která  spravuje
stávající  systém  MISYS  a  data  pasportu  mobiliáře  odborně  přidá.  Data  byla  před  odevzdáním
konzultována a odsouhlasena jako kompa8bilní pro systém MISYS.

Vyhotovila Ing. Mgr. Hana Vanclová
4. 3. 2020

admin
Razítko


